國立成功大學首頁管理委員會第十次會議紀錄
時間：100年01月19日（星期三）上午9：00
地點：雲平大樓四樓第二會議室
出席：李主任秘書偉賢、湯教務長銘哲（李嘉勳代）、徐學務長畢卿(陳琦安代)、陳總務長景文(胡振揚代)、黃研發長吉川（吳政璋代）、蘇國際長慧貞（黃筱勻代）、謝館長文真（周正偉代）、謝主任錫堃、楊主任瑞珍(莊榮坤代)、蕭主任世裕(吳典蓉代)、李主任金駿、計網中心網作組李組長忠憲（請假）、工設系謝孟達教授、秘書室林碧珠、教務處李嘉勳、學務處陳琦安、總務處劉俊志（請假）、研發處吳政璋、國際處巫苑瑩（請假）、圖書館狄文傑、醫圖張凱雅、計網中心網作組王憶琪、計網中心校資組趙宛青（請假）、校友中心吳典蓉、藝術中心楊碧雯、博物館郭美芳（黃勝裕代）、研總莊榮坤、頂尖中心張郁訢、外語中心陳佳霙、人事室王郁閔、財務處黃怡寧、學生會林德韋（請假）

主席：黃副校長煌煇                                       記錄：朱怡婷

1、 報告事項：

一、主席報告：
期勉在座各位在首頁方面要用點心，尚未建置好的單位，希望在短期間內
可以補齊。
二、檢視長時間未維護網站清單：
（1）請博物館確認英文網頁中的最新消息與展覽活動訊息，可自行翻譯或需請外語中心協助翻譯。
（2）總務處營繕組英文網頁部份，內容大致完整，請總務處自行評估調整設定時間。
貳、提案討論事項：

第一案                                                提案單位：教務處

案由：學院或系所開啟網頁時應以新視窗開啟或原視窗開啟，提請討論。
決議：屬技術問題，由新聞中心調查各院系所網頁以原視窗或新視窗開啟之多寡，下次會議再討論是否統一。另請教務處特別注意學生上網選課之問題。
第二案                                              提案單位：外語中心

  案由：若有新增單位或新增內容需進行翻譯，建議於一月底前送出以便估價，
並請討論未來更新內容方式。
決議：各單位尚需請外語中心翻譯的部份，請外語中心按件評估經費後簽文。
第三案                                            提案單位：國際事務處

  案由：關於成大首頁，是否可於分眾資訊（User Identity）處新增「外國學
生（Int’l student）」一項，以便外國學生可更快搜尋到本校的相關
資訊，提請討論。

決議：於英文網頁之分眾資訊下面新增「外國學生（Int’l student）」一項。
肆、散會（9：35）